
W)A*OZ.fll25.1.
261^ ,/2025UCHWAŁA Nr

z dnia 2025 roku

§1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

W załączniku do uchwały Nr 372/2011 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 1 marca 
2011 roku w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego, 
wprowadza się następujące zmiany:

zmieniajgca uchwałę Nr 372/2011 Zarzgdu Województwa Opolskiego z dnia 1 marca 2011 roku 
w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 10 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg 
publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów 
nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582), Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala co następuje:

Zaktualizowany załącznik do uchwały Nr 372/2011 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
1 marca 2011 roku w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa 
opolskiego otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

Zarządu Województwa Opolskiego

Zmienia się przebieg dróg gminnych:

1. nr 104414 O w miejscowości Sidzina, gmina Skoroszyce, poprzez włączenie do jej ciągu 
dróg zlokalizowanych na działkach ewidencyjnych nr 139 (część), 181, 180/2,159/2;

2. nr 104416 O w miejscowości Sidzina, gmina Skoroszyce, poprzez włączenie do jej ciągu 
dróg zlokalizowanych na działkach ewidencyjnych nr 179/4 i 195/2.



§4 ZlUchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 


